UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KTKĐ

V/v đôn đốc nộp kinh phí mua phôi bằng

tốt nghiệp THCS, THPT năm 2024

Hải Phòng,  ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các Trường THPT, Trường PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Ngày 06/8/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành văn bản số

2337/SGDĐT-KTKĐ về việc rà soát thông tin mua phôi bằng tốt nghiệp THCS,

THPT năm 2024, trong đó hạn định thời gian nộp kinh phí mua phôi bằng tốt nghiệp

về Sở GDĐT trước ngày 10/8/2024.

Theo thống kê, đến 17h00’ ngày 28/8/2024 các đơn vị đã nộp đủ (Danh sách

kèm theo)

Nhằm đảm bảo thời gian nhận bằng tốt nghiệp cho học sinh tốt nghiệp trung

học cơ sở, trung học phổ thông năm 2024 Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị

chưa nộp kinh phí mua phôi bằng nhanh chóng hoàn thiện, hạn trước 17h00’ ngày

30/8/2024.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị các ông (bà) Thủ trưởng các đơn

vị khẩn trương thực hiện nội dung trên, thủ trưởng các đơn vị hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước Giám đốc Sở GDĐT và các quy định hiện hành.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-08-30T13:47:16+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:16:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:16:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T14:16:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!